GESTUURDE BORING MINIMAAL -3,5M BS MAAIVELD

200031.6264,439722.0432

GESTUURDE BORING ZIE DWARSPROFIEL 2500461-VT01 v2

200052.3489,439705.7375

200089.3886,439677.4154

Z < r X« —TOOmMmMmMmOOO W >

199980.7309,439769.4358
200000.0852,439749.6840
200022.8482,439729.3750
200056.4872,439701.8529
200064.46/70,439694.3553
200068.1661,439691.6243
200079.0654,439684.32/1
200619.5313,439390.0287
200669.5313,439373.2105
200719.5313,439356.3923
200769.5313,439339.5741
200819.5313,439322.7560
200869.5313,439305.9378
200919.5313,439289.1196

200589.0697,439400.2748

BESTAAND TRACE TELECOM (TE HANDHAVEN)

BESTAAND TRACE TELECOM (TE VERLATEN)
——————————— AANLEG NIEUW TRACE COMBI TELECOM (CA 1065M)
3X 40MM LUMEN | 3X 40MM COLT | 5X 50MM EXA |

3X 40MM ZIGGO | 1X 40MM SSGA
— = GESTUURDE BORING COMBI TELECOM @ 315MM

@ MAATVOERING IN RD COORDINATEN

Versie: | Doo

r: | Datum:

Onderwerp:

EH

18-12-2025

DEFINITIEF

> W00

EH

14-11-2025

ONTWERP OPTIE 1

OMSCHRIJVING:

TRACE COMBI TELECOM VIA - N810
LUMEN | COLT | EXA | ZIGGO | SSGA

Numme

r: AD-CMB-N810-NZ

Schaal: 1:1250

AO

Adinf BV

Joop Geesinkweg 310 .
1114 AB Amsterdam ﬂd'"f
www.adinfov.nl




